

CNPJ: 95.990.230/0001-51
RUA JOÃO BEUX SOBRINHO, 385
C.E.P.: 89856-000 - Irati - SC

Processo Administrativo: 70/2022
Processo de Licitação: 70/2022
Data do Processo: 27/06/2022

Folha: 1/8

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Prefeito, NEURI MEURER, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo Nr.: 70/2022
b) Licitação Nr.: 26/2022-PR
c) Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
d) Data Homologação: 11/07/2022
e) Data da Adjudicação: 11/07/2022 Sequência: 0
f) Objeto da Licitação REFTE AQUISIÇÃO DE PEÇAS DIVERSAS, PARA MANUTENÇÃO E REPAROS EM IMPLEMENTOS AGRÍCOLAS, UTILIZADOS NO ATENDIMENTO AOS PRODUTORES RURAIS DE IRATI/SC

g) Fornecedores e Itens Vencedores:

	<u>Unid.</u>	<u>Qtidade</u>	<u>Descto (%)</u>	<u>Preço Unitário</u>	<u>Total do Item</u>
--	--------------	----------------	-------------------	-----------------------	----------------------

(em Reais R\$)

LOTE: 1

IRMAOS ZANELLA COMERCIAL AGRICOLA LTDA (1198)

53	RODA ARO 16 COD-20310 - Marca: FERONATO	PC	4,00	0,0000	509,8025	2.039,21
54	ROLAMENTO CUBO COD-20732 - Marca: FERONATO	PC	10,00	0,0000	116,6667	1.166,67
55	ROLAMENTO COD-21032 - Marca: FERONATO	PC	10,00	0,0000	106,8627	1.068,63
56	ROLAMENTO COD-123947 - Marca: FERONATO	PC	10,00	0,0000	77,451	774,51
57	MANCAL COD-123948 - Marca: FERONATO	PC	5,00	0,0000	90,1961	450,98
Total do Fornecedor:						5.500,00

LOTE: 2

IRMAOS ZANELLA COMERCIAL AGRICOLA LTDA (1198)

47	ROLAMENTO DE CUBO DA GRADE - Marca: BALDAN	PC	20,00	0,0000	119,2661	2.385,32
48	DISCO DA GRADE ARRADORA 26 - Marca: BALDAN	PC	14,00	0,0000	576,4526	8.070,34
49	MANCAL DA GRADE ARRADORA - Marca: BALDAN	PC	5,00	0,0000	1.232,4159	6.162,08
50	EIXO DA GRADE ARRADORA 1.1/4 - Marca: BALDAN	PC	5,00	0,0000	1.093,2722	5.466,36
51	PORCA DO EIXO DA GRADE DA PESADA - Marca: BALDAN	PC	5,00	0,0000	97,4006	487,00
52	SEPARADOR DO DISCO DA GRADE - Marca: BALDAN	PC	10,00	0,0000	298,1651	2.981,65

Irati, 11 de Julho de 2022.

EMERSON PEDRO BAZI
Pregoeiro(a)

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE IRATI**

CNPJ: 95.990.230/0001-51
RUA JOÃO BEUX SOBRINHO, 385
C.E.P.: 89856-000 - Irati - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 26/2022 - PR

Processo Administrativo: 70/2022
Processo de Licitação: 70/2022
Data do Processo: 27/06/2022

Folha: 2/8

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

LOTE: 2

IRMAOS ZANELLA COMERCIAL AGRICOLA LTDA (1198)

66	TERMINAL FJ 90-08-08 - Marca: BALDAN	PC	10,00	0,0000	44,7248	447,25
Total do Fornecedor:						26.000,00

LOTE: 3

IRMAOS ZANELLA COMERCIAL AGRICOLA LTDA (1198)

58	RODA ARO 16 REFORÇADO COD - Marca: TRITON	PC	4,00	0,0000	506,8354	2.027,34
59	ROLAMENTO COD-21032 CARRETAO - Marca: TRITON	PC	10,00	0,0000	115,9873	1.159,87
60	ROLAMENTO COD-20732 - Marca: TRITON	PC	10,00	0,0000	115,0127	1.150,13
61	ROLAMENTO COD-20930 - Marca: TRITON	PC	10,00	0,0000	112,0886	1.120,89
62	ROAMENTO COD-20630 - Marca: TRITON	PC	10,00	0,0000	107,2152	1.072,15
63	RETENTOR COD-0012 - Marca: TRITON	PC	10,00	0,0000	29,2405	292,41
64	PARAFUSO RODA COD - Marca: TRITON	PC	20,00	0,0000	10,2342	204,68
65	PORCA RODA COD - Marca: TRITON	PC	20,00	0,0000	4,8734	97,47
123	TAMPA CUBO CARRETO - Marca: TRITON	PC	10,00	0,0000	57,5063	575,06
Total do Fornecedor:						7.700,00

LOTE: 4

IRMAOS ZANELLA COMERCIAL AGRICOLA LTDA (1198)

41	DISCO COD-001024001 - Marca: AENCO	PC	20,00	0,0000	77,6835	1.553,67
67	TUBO CARDAN CC28J - Marca: AENCO	M	20,00	0,0000	300,0753	6.001,51
68	TUBO CARDAN CC58 - Marca: AENCO	M	20,00	0,0000	290,3641	5.807,28
69	BARRA CARDAN CC29 - Marca: AENCO	M	20,00	0,0000	341,8334	6.836,67
70	LUVA CC250 - Marca: AENCO	PC	20,00	0,0000	211,7036	4.234,07
71	LUVA CC251 - Marca: AENCO	PC	20,00	0,0000	154,4077	3.088,15
72	LUVA CC252 - Marca: AENCO	PC	20,00	0,0000	155,3788	3.107,58
73	CRUZETA CC103/1 - Marca: AENCO	PC	30,00	0,0000	126,2453	3.787,36
74	LUVA CC50 - Marca: AENCO	PC	20,00	0,0000	164,1189	3.282,38
75	LUVA CC51 - Marca: AENCO	PC	10,00	0,0000	183,5412	1.835,41
76	LUVA CC52 - Marca: AENCO	PC	20,00	0,0000	172,8589	3.457,18
77	CRUZETA CC55 - Marca: AENCO	PC	30,00	0,0000	121,3897	3.641,69
78	PARAFUSO MA 8X25 - Marca: CISER	PC	50,00	0,0000	1,8451	92,26
79	PORCA MA8 - Marca: CISER	PC	50,00	0,0000	0,4661	23,31
80	PORCA COMUM 5/8 - Marca: CISER	PC	50,00	0,0000	3,3989	169,95
81	PARAFUSO ALEN C/CABEÇA MA 8X20 - Marca: CISER	PC	50,00	0,0000	1,748	87,40
82	PORCA MA12 - Marca: CISER	PC	50,00	0,0000	1,3499	67,50
83	PARAFUSO MA 12X120 - Marca: CISER	PC	50,00	0,0000	12,5274	626,37
84	PARAFUSO MA 12X100 - Marca: CISER	PC	50,00	0,0000	11,6534	582,67
85	CINTA PLASTICA 3,6X280 - Marca: REXOM	PC	50,00	0,0000	1,4567	72,84

Irati, 11 de Julho de 2022.

EMERSON PEDRO BAZI
Pregoeiro(a)

CNPJ: 95.990.230/0001-51
RUA JOÃO BEUX SOBRINHO, 385
C.E.P.: 89856-000 - Irati - SC

Processo Administrativo: 70/2022
Processo de Licitação: 70/2022
Data do Processo: 27/06/2022

Folha: 3/8

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

LOTE: 4

IRMAOS ZANELLA COMERCIAL AGRICOLA LTDA (1198)

86	ESTOPA PANO - Marca:	KG	40,00	0,0000	13,5956	543,82
87	PARAFUSO MA 8X40 - Marca: CISER	PC	50,00	0,0000	2,4278	121,39
88	MANGUEIRA CRISTAL 1/4X1,5MM - Marca: ACREL	M	50,00	0,0000	5,8267	291,34
89	ADESIVO JUNTA LIQUIDO ALTA TEMPERATURA 50G - Marca: ULTRALUB	PC	50,00	0,0000	19,4224	971,12
90	PORCA AÇO RF 3/4 - Marca: CISER	PC	50,00	0,0000	5,8267	291,34
91	CONECTOR ENGATE RAPIDO FEMEA 1/2 X M 22 - Marca: SHUWERS	PC	50,00	0,0000	11,6534	582,67
92	ENGATE RAPIDO 1/2X1/2 - Marca: SHUWERS	PC	50,00	0,0000	22,8213	1.141,07
93	ABRAÇADEIRA MANGOTE 32X105 - Marca: REXOM	PC	50,00	0,0000	9,2256	461,28
94	PARAFUSO MB 24X140 - Marca: CISER	PC	50,00	0,0000	67,4927	3.374,64
95	PORCA MB 24 - Marca: CISER	PC	50,00	0,0000	13,1101	655,51
96	ARRUELA LISA PESADA 1/2 - Marca: CISER	PC	50,00	0,0000	1,4567	72,84
97	RETENTOR COD-5185 - Marca: SABO	PC	50,00	0,0000	57,2959	2.864,80
98	PARAFUSO MA 12 X 50 - Marca: CISER	PC	50,00	0,0000	5,8267	291,34
99	PORCA MA10 - Marca: CISER	PC	50,00	0,0000	1,3596	67,98
100	ARRUELA COMUM1/2 - Marca: CISER	PC	50,00	0,0000	0,9711	48,56
101	ARRUELA COMUM 3/8 - Marca: CISER	PC	50,00	0,0000	0,3884	19,42
102	ARRUELA PRESSAO 1/2 - Marca: CISER	PC	50,00	0,0000	1,1653	58,27
103	PORCA COMUM 3/4 - Marca: CISER	PC	50,00	0,0000	5,8267	291,34
104	BROCA AÇO RAPIDO 10MM - Marca: IRWIN	UN	20,00	0,0000	23,3068	466,14
105	BROCA AÇO RAPIDO 12MM - Marca: IRWIN	UN	20,00	0,0000	53,4115	1.068,23
106	BROCA AÇO RAPIDO 8MM - Marca: IRWIN	UN	20,00	0,0000	19,4224	388,45
107	PINO ELASTICO 8X50 - Marca: CISER	PC	50,00	0,0000	5,8267	291,34
108	PINO ELASTICO 10X60 - Marca: CISER	UN	50,00	0,0000	9,7112	485,56
109	PARAFUSO MA 10X30 - Marca: CISER	PC	50,00	0,0000	2,8162	140,81
110	ARRUELA LISA 3/4 REFORÇADA - Marca: CISER	PC	50,00	0,0000	2,8162	140,81
111	PARAFUSO 3/4 X 6 - Marca: CISER	PC	50,00	0,0000	28,1624	1.408,12
112	PINO ELASTICO 8X70 - Marca: CISER	PC	50,00	0,0000	4,7585	237,93
113	PARAFUSO MA 14X50 - Marca: CISER	PC	50,00	0,0000	9,517	475,85
114	PARAFUSO MA 14 X 100 - Marca: CISER	PC	50,00	0,0000	16,509	825,45
115	PARAFUSO MA 14X150 - Marca: CISER	PC	50,00	0,0000	20,879	1.043,95
116	PARAFUSO MA 16X100 - Marca: CISER	PC	50,00	0,0000	18,4512	922,56
117	PARAFUSO MA 16X150 - Marca: CISER	PC	50,00	0,0000	27,1913	1.359,57
118	PARAFUSO MA 20X100 - Marca: CISER	PC	50,00	0,0000	34,9602	1.748,01
119	PARAFUSO MA 20X150 - Marca: CISER	PC	50,00	0,0000	36,9025	1.845,13
120	ARRUELA LISA 7/8 - Marca: CISER	PC	50,00	0,0000	1,8451	92,26
121	ARRUELA LISA 5/16 - Marca: CISER	PC	50,00	0,0000	0,3399	17,00

Irati, 11 de Julho de 2022.

EMERSON PEDRO BAZI
Pregoeiro(a)

CNPJ: 95.990.230/0001-51
RUA JOÃO BEUX SOBRINHO, 385
C.E.P.: 89856-000 - Irati - SC

Processo Administrativo: 70/2022
Processo de Licitação: 70/2022
Data do Processo: 27/06/2022

Folha: 4/8

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

LOTE: 4

IRMAOS ZANELLA COMERCIAL AGRICOLA LTDA (1198)

122	ARRUELA LISA 1/2 - Marca: CISER	PC	50,00	0,0000	0,7769	38,85
Total do Fornecedor:						73.500,00

LOTE: 5

IRMAOS ZANELLA COMERCIAL AGRICOLA LTDA (1198)

42	JOGO DE PALHETA PARA BOMBA A VACUO - Marca: MEPEL	JG	10,00	0,0000	657,5586	6.575,59
43	BARRACHA TAMPA TRASEIRA - Marca: MEPEL	PC	5,00	0,0000	169,3568	846,78
44	ROLAMENTO DA BOMBA CARÇAÇA - Marca: MEPEL	PC	10,00	0,0000	88,4629	884,63
45	BORRACHA DA BOCA DE SAIDA - Marca: MEPEL	PC	5,00	0,0000	17,9764	89,88
46	MANGUEIRA SUCÇÃO DISTRIBUIDOR 4 POLEGADAS - Marca: MEPEL	M	40,00	0,0000	153,7457	6.149,83
124	ROLAMENTO CUBO 30209 - Marca: MEPEL	PC	10,00	0,0000	97,4511	974,51
125	ROLAMENTO CUBO 30206 - Marca: MEPEL	PC	10,00	0,0000	78,5286	785,29
126	TAMPA BOMBA LOBULAR 4" - Marca: MEPEL	PC	2,00	0,0000	718,1108	1.436,22
127	ROTOR Prensado 130MM SELO MECANICO - Marca: MEPEL	PC	2,00	0,0000	1.542,1878	3.084,38
128	CORPO DA BOMBA LOBULAR - Marca: MEPEL	PC	1,00	0,0000	1.299,9792	1.299,98
129	ROLAMENTO 6209 - Marca: MEPEL	PC	5,00	0,0000	137,1885	685,94
130	ANEL ELÁSTICO INTERNO 85MM - Marca: MEPEL	UN	10,00	0,0000	15,138	151,38
131	CAIXA BOMBA ÓLEO - Marca: MEPEL	UN	1,00	0,0000	607,4139	607,41
132	SELO MECANICO TRAVADO 1.1/2" - Marca: MEPEL	UN	5,00	0,0000	207,2019	1.036,01
133	CAIXA DE ROLAMENTO - Marca: MEPEL	UN	3,00	0,0000	112,5892	337,77
134	ANTEL ELÁSTICO INTERNO 72MM - Marca: MEPEL	UN	5,00	0,0000	10,8805	54,40
Total do Fornecedor:						25.000,00

LOTE: 6

IRMAOS ZANELLA COMERCIAL AGRICOLA LTDA (1198)

1	TUBO CARDAN CC 59 - Marca: AENCO	M	40,00	0,0000	462,899	18.515,96
2	BARRA CARDAN CC 58 - Marca: AENCO	M	40,00	0,0000	230,9727	9.238,91
3	TUBO CARDAN CC 28J - Marca: AENCO	M	40,00	0,0000	237,6537	9.506,15
4	BARRA CARDAN CC 29A - Marca: AENCO	M	40,00	0,0000	288,2387	11.529,55
5	CRUZETA CC 55 - Marca: AENCO	PC	50,00	0,0000	109,7598	5.487,99
6	CRUZETA 103/1 - Marca: AENCO	PC	50,00	0,0000	116,4408	5.822,04
7	LUVA CARDAN CC 250 - Marca: AENCO	PC	40,00	0,0000	180,3878	7.215,51
8	LUVA CARDAN CC 251 - Marca: AENCO	PC	40,00	0,0000	142,2105	5.688,42
9	LUVA CARDAN CC 252 - Marca: AENCO	PC	40,00	0,0000	141,256	5.650,24
10	LUVA CARDA CC 50 - Marca: AENCO	PC	40,00	0,0000	250,0614	10.002,46
11	LUVA CARDA CC 51 - Marca: AENCO	PC	40,00	0,0000	180,3878	7.215,51
12	LUVA CARDA CC 52 - Marca: AENCO	PC	40,00	0,0000	169,889	6.795,56
13	CORREIA NEW PECUS 5/5V1600 - Marca: NOGUEIRA	PC	12,00	0,0000	1.426,8768	17.122,52

Irati, 11 de Julho de 2022.

EMERSON PEDRO BAZI
Pregoeiro(a)

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE IRATI**

CNPJ: 95.990.230/0001-51
RUA JOÃO BEUX SOBRINHO, 385
C.E.P.: 89856-000 - Irati - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 26/2022 - PR

Processo Administrativo: 70/2022
Processo de Licitação: 70/2022
Data do Processo: 27/06/2022

Folha: 5/8

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

LOTE: 6

IRMAOS ZANELLA COMERCIAL AGRICOLA LTDA (1198)

14	JOGO DE FACAS NEW PECUS - Marca: NOGUEIRA	PC	30,00	0,0000	2.338,36	70.150,80
15	BICO DE SAIDA SEMI HIDRAUL. 2602435 - Marca: NOGUEIRA	PC	4,00	0,0000	2.004,3086	8.017,23
16	MOLA DO QUEBRA JATO - Marca: NOGUEIRA	PC	20,00	0,0000	27,6785	553,57
17	ENGATE ENG. DE CORTE - Marca: NOGUEIRA	PC	10,00	0,0000	72,5369	725,37
18	EIXO ENG. DO BRAÇO - Marca: NOGUEIRA	PC	6,00	0,0000	57,266	343,60
19	ENGRENAGEM INTERM. DO BRAÇO - Marca: NOGUEIRA	PC	10,00	0,0000	251,0158	2.510,16
20	EIXO CLINDRO DENTADO - Marca: NOGUEIRA	PC	10,00	0,0000	209,0208	2.090,21
21	ENG. DO CILINDRO DENTADO - Marca: NOGUEIRA	PC	10,00	0,0000	443,8112	4.438,11
22	CILINDRO DENTADO MOVEL - Marca: NOGUEIRA	PC	15,00	0,0000	1.221,6738	18.325,11
23	EIXO DP ROLO RECOLHEDOR - Marca: NOGUEIRA	PC	15,00	0,0000	278,6943	4.180,41
24	CILINDRO LISO - Marca: NOGUEIRA	PC	15,00	0,0000	1.049,8759	15.748,14
25	RASPADOR ROLO LISO - Marca: NOGUEIRA	PC	20,00	0,0000	94,4888	1.889,78
26	CONTRA FACA - Marca: NOGUEIRA	PC	25,00	0,0000	276,7855	6.919,64
27	EIXO DO ROTOR - Marca: NOGUEIRA	PC	20,00	0,0000	762,5917	15.251,83
28	ROLAMENTO 6308 DDU C3 - Marca: NSK	PC	40,00	0,0000	116,4408	4.657,63
29	PEDRA DO AFIADOR - Marca: NOGUEIRA	PC	20,00	0,0000	944,8883	18.897,77
30	CABO DO QUEBRA JATO - Marca: NOGUEIRA	PC	10,00	0,0000	564,0697	5.640,70
31	ESPIA DO QUEBRA JATO - Marca: NOGUEIRA	PC	15,00	0,0000	56,3115	844,67
32	MOLA 7X37X260 CM - Marca: NOGUEIRA	PC	10,00	0,0000	27,6785	276,79
33	CONTRA FACA INFERIOR PLATAFORMA - Marca: NOGUEIRA	PC	10,00	0,0000	154,6181	1.546,18
34	FACA DO DISCO DE CORTE - Marca: NOGUEIRA	PC	50,00	0,0000	389,4085	19.470,43
35	KIT PARAFUSO FACA DO ROTOR - Marca: NOGUEIRA	PC	10,00	0,0000	1.030,7873	10.307,87
36	ROLAMENTO 6206 DDU - Marca: NSK	PC	50,00	0,0000	65,8559	3.292,80
37	ROLAMENTO 6205 DDU - Marca: NSK	PC	50,00	0,0000	50,5849	2.529,25
38	ROLAMENTO 6204 DDU - Marca: NSK	PC	50,00	0,0000	43,9039	2.195,20
39	ROLAMENTO 6207 DDU - Marca: NSK	PC	50,00	0,0000	82,0812	4.104,06
40	EIXO DO CILINDRO DENTADO MOVEL - Marca: NOGUEIRA	PC	15,00	0,0000	209,0208	3.135,31
135	ROLAMENTO EIXO ROTOR 6308 - Marca: NSK	UN	10,00	0,0000	116,4408	1.164,41
136	ROLAMENTO EIXO ROTOR 6307 - Marca: NSK	UN	10,00	0,0000	100,2154	1.002,15
					Total do Fornecedor:	350.000,00

LOTE: 7

IRMAOS ZANELLA COMERCIAL AGRICOLA LTDA (1198)

137	ROLAMENTO SEXTAVADO CATRACA - CÓDIGO MP 4982 - Marca: KF	PC	5,00	0,0000	114,384	571,92
138	BUCHA SEXTAVADA DA CATRACA - CÓDIGO 110.200.001 - Marca: KF	PC	5,00	0,0000	82,9251	414,63
139	CATRACA DIREITA - CÓDIGO 110.200.004 - Marca: KF	PC	3,00	0,0000	142,0212	426,06
140	CATRACA ESQUERDA - CÓDIGO 110.200.005 - Marca: KF	PC	3,00	0,0000	142,0212	426,06

Irati, 11 de Julho de 2022.

EMERSON PEDRO BAZI
Pregoeiro(a)

CNPJ: 95.990.230/0001-51
RUA JOÃO BEUX SOBRINHO, 385
C.E.P.: 89856-000 - Irati - SC

Processo Administrativo: 70/2022
Processo de Licitação: 70/2022
Data do Processo: 27/06/2022

Folha: 6/8

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

LOTE: 7

IRMAOS ZANELLA COMERCIAL AGRICOLA LTDA (1198)

141	ENGRENAGEM SEXTAVADA 10Z - CÓDIGO 030.036.003 - Marca: KF	PC	2,00	0,0000	110,5668	221,13
142	ENGRENAGEM SEXTAVADA 06Z - CÓDIGO 011.042.002 - Marca: KF	PC	2,00	0,0000	13,249	26,50
143	ENGRENAGEM - CÓDIGO 030.036.010 - Marca: KF	PC	2,00	0,0000	57,1897	114,38
144	RETENTOR MENOR - CÓDIGO MP 4882 - Marca: KF	PC	5,00	0,0000	18,5867	92,93
145	ROLAMENTO - CÓDIGO MP 5065 - Marca: KF	PC	5,00	0,0000	75,2998	376,50
146	CUBO RODA - CÓDIGO 123.010.004 - Marca: KF	PC	3,00	0,0000	284,9955	854,99
147	ROLAMENTO - CÓDIGO MP 5066 - Marca: KF	PC	3,00	0,0000	161,0844	483,25
148	RETENTOR MAIOR - CÓDIGO MP 4883 - Marca: KF	PC	5,00	0,0000	25,6401	128,20
149	PONTA DE EIXO - CÓDIGO C9 043.005.000 - Marca: KF	PC	2,00	0,0000	757,764	1.515,53
150	MANCAL - CÓDIGO 120.027.045 - Marca: KF	PC	4,00	0,0000	208,7425	834,97
151	CILINDRO HIDRAULICO - CÓDIGO 110.061.057 - Marca: KF	PC	1,00	0,0000	3.517,1686	3.517,17
152	CILINDRO HIDRAULICO - CÓDIGO 110.061.058 - Marca: KF	PC	1,00	0,0000	3.717,3326	3.717,33
153	MANCAL - CÓDIGO MP 6103 - Marca: KF	PC	5,00	0,0000	120,0984	600,49
154	PINHÃO - CÓDIGO MP 6105 - Marca: KF	PC	5,00	0,0000	27,6417	138,21
155	PINHÃO LONGO - CÓDIGO 6102 - Marca: KF	PC	5,00	0,0000	31,4544	157,27
156	ROLAMENTO - CÓDIGO MP 6101 - Marca: KF	PC	20,00	0,0000	27,6417	552,83
157	BUCHA FURO QUADRADO - CÓDIGO MP 6119 - Marca: KF	PC	10,00	0,0000	18,9679	189,68
158	TAMPA DO BOCAL - CÓDIGO MP 1810.2 - Marca: KF	PC	5,00	0,0000	61,9555	309,78
159	BOCAL - CÓDIGO MP 1809 - Marca: KF	PC	5,00	0,0000	42,8923	214,46
160	TAMPA TRANSVERSAL - CÓDIGO MP 1810 - Marca: KF	PC	5,00	0,0000	61,0024	305,01
161	PINHÃO MOVIDO 30 - CÓDIGO MP 1831 - Marca: KF	PC	10,00	0,0000	37,1733	371,73
162	ROLAMENTO SEXTAVADO - CÓDIGO MP 4982 - Marca: KF	PC	10,00	0,0000	122,9579	1.229,58
163	FLANGE DO ROLAMENTO - CÓDIGO MP 4008 - Marca: KF	PC	10,00	0,0000	5,6237	56,24
164	ROLAMENTO - CÓDIGO MP 5003 - Marca: KF	PC	10,00	0,0000	27,6417	276,42
165	PINHÃO ACIONADOR - CÓDIGO MP 1841 - Marca: KF	PC	10,00	0,0000	38,1265	381,27
166	ROLAMENTO - CÓDIGO 1833 - Marca: KF	PC	10,00	0,0000	38,1265	381,27
167	ROLAMENTO - CÓDIGO MP 9003 - Marca: KF	PC	10,00	0,0000	56,2366	562,37
168	MANCAL - CÓDIGO 080.009.004 - Marca: KF	PC	5,00	0,0000	84,8314	424,16
169	ENGRENAGEM MOTORA 08Z - CÓDIGO 030.036.017 - Marca: KF	PC	5,00	0,0000	49,5644	247,82
170	ESTICADOR DE CORRENTE DUPLO RECÂMBIO - CÓDIGO C9 034.048.000 - Marca: KF	PC	3,00	0,0000	47,6581	142,97
171	MANCAL DISCO DUPLO SEMENTE - CÓDIGO 052.039.009 - Marca: KF	PC	5,00	0,0000	170,616	853,08
172	ROLAMENTO DISCO SEMENTE - CÓDIGO MP 4991 - Marca: KF	PC	10,00	0,0000	27,6417	276,42
173	ARRUELA VEDANTE SEMENTE - CÓDIGO 052.039.003 - Marca: KF	PC	10,00	0,0000	8,4831	84,83
174	RETENTOR DISCO SEMENTE - CÓDIGO MP 4870 - Marca: KF	PC	10,00	0,0000	9,4363	94,36

Irati, 11 de Julho de 2022.

EMERSON PEDRO BAZI
Pregoeiro(a)

CNPJ: 95.990.230/0001-51
RUA JOÃO BEUX SOBRINHO, 385
C.E.P.: 89856-000 - Irati - SC

Processo Administrativo: 70/2022
Processo de Licitação: 70/2022
Data do Processo: 27/06/2022

Folha: 7/8

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

LOTE: 7

IRMAOS ZANELLA COMERCIAL AGRICOLA LTDA (1198)

175	SUPORTE DISCO SEMENTE - CÓDIGO 110.136.031 - Marca: KF	PC	3,00	0,0000	380,3117	1.140,94
176	DISCO RETO 15" SEMENTE - CÓDIGO MP 1451 - Marca: KF	PC	10,00	0,0000	142,0212	1.420,21
177	JUNTA DE VEDAÇÃO - CÓDIGO 052.039.002 - Marca: KF	PC	10,00	0,0000	3,7173	37,17
178	ANEL ELÁSTICO I-58 - CÓDIGO MP 0136 - Marca: KF	PC	10,00	0,0000	5,5283	55,28
179	GARFO DUPLO - CÓDIGO C9 120.045.000 - Marca: KF	PC	5,00	0,0000	380,3117	1.901,56
180	SULCADOR - CÓDIGO C9 110.147.002 - Marca: KF	PC	3,00	0,0000	256,4006	769,20
181	PONTA SULCADOR - CÓDIGO C9 110.147.006 - Marca: KF	PC	5,00	0,0000	81,0188	405,09
182	MANCAL - CÓDIGO 043.109.002 - Marca: KF	PC	5,00	0,0000	275,4639	1.377,32
183	ROLAMENTO DISCO DE CORTE - CÓDIGO MP 4910 - Marca: KF	PC	10,00	0,0000	28,1183	281,18
184	RETENTOR DE DISCO DE CORTE - CÓDIGO MP 4892 - Marca: KF	PC	10,00	0,0000	10,9614	109,61
185	ANEL DE DISCO DE CORTE - CÓDIGO 011.033.003 - Marca: KF	PC	5,00	0,0000	66,2448	331,22
186	EIXO DE DISCO DE CORTE - CÓDIGO 043.109.003 - Marca: KF	PC	5,00	0,0000	52,3763	261,88
187	PRESILIA DE DISCO DE CORTE - CÓDIGO 043.109.008 - Marca: KF	PC	10,00	0,0000	4,7182	47,18
188	DISCO DE CORTE OVALADO/ONDULADO - Marca: KF	PC	10,00	0,0000	195,3983	1.953,98
189	HASTE MOLA SULCADOR - CÓDIGO CS 110.044.000 - Marca: KF	PC	5,00	0,0000	132,4895	662,45
190	SUPORTE DISCO DE CORTE (REVADO) - CÓDIGO CS 120.041.001 - Marca: KF	PC	3,00	0,0000	376,4991	1.129,50
191	SUPORTE DISCO DE CORTE (AVANÇADO) - CÓDIGO CS 120.041.002 - Marca: KF	PC	10,00	0,0000	376,4991	3.764,99
192	MANGOTE SANFONADO - CÓDIGO MP 3482 - Marca: KF	M	10,00	0,0000	33,17	331,70
193	GRAMPO MÉDIO DO MANGOTE - CÓDIGO MP 3206 - Marca: KF	PC	20,00	0,0000	9,341	186,82
194	ABRAÇADEIRA - CÓDIGO 120.000.005 - Marca: KF	PC	10,00	0,0000	57,6663	576,66
195	PINO ELÁSTICO 10X24 - CÓDIGO MP 4495 - Marca: KF	PC	20,00	0,0000	4,7182	94,36
196	CONDUTOR DA SEMENTE - CÓDIGO 110.035.035 - Marca: KF	PC	10,00	0,0000	31,359	313,59
197	MOLA DE TRAÇÃO - CÓDIGO 110.033.008 - Marca: KF	PC	5,00	0,0000	122,9579	614,79
198	BRAÇO ESQUERDO - CÓDIGO 110.063.005 - Marca: KF	PC	5,00	0,0000	275,4639	1.377,32
199	BRAÇO DIREITO - CÓDIGO 110.064.005 - Marca: KF	PC	5,00	0,0000	275,4639	1.377,32
200	MOLA DE TRAÇÃO - CÓDIGO 110.070.009 - Marca: KF	PC	5,00	0,0000	246,869	1.234,35
201	ROLAMENTO - CÓDIGO MP 4930 - Marca: KF	PC	10,00	0,0000	37,1733	371,73
202	RETENTOR - CÓDIGO MP 4890 - Marca: KF	PC	10,00	0,0000	7,53	75,30
203	CORRENTE DO PANTOGRAFO - CÓDIGO 120.035.015 - Marca: KF	PC	5,00	0,0000	66,626	333,13
204	REDUÇÃO - CÓDIGO MP 1867 - Marca: KF	PC	10,00	0,0000	10,9614	109,61
205	CORRENTE CURTA - CÓDIGO 043.038.007 - Marca: KF	PC	10,00	0,0000	85,6893	856,89
206	PARAFUSO SEXTAVADO M 10X30 (8.8) - CÓDIGO MP 7404.1 - Marca: CISER	PC	50,00	0,0000	2,7642	138,21

Irati, 11 de Julho de 2022.

EMERSON PEDRO BAZI
Pregoeiro(a)

CNPJ: 95.990.230/0001-51
RUA JOÃO BEUX SOBRINHO, 385
C.E.P.: 89856-000 - Irati - SC

Processo Administrativo: 70/2022
Processo de Licitação: 70/2022
Data do Processo: 27/06/2022

Folha: 8/8

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

LOTE: 7

IRMAOS ZANELLA COMERCIAL AGRICOLA LTDA (1198)

207	PORCA SEXTAVADA M.10 (8.8) - CÓDIGO MP 4513 - Marca: CISER	PC	50,00	0,0000	1,3344	66,72
208	CORRENTE DA SEMENTE - CÓDIGO 043.038.011 - Marca: KF	PC	5,00	0,0000	142,879	714,40
209	EMENDA - CÓDIGO MP 1867 - Marca: KF	PC	10,00	0,0000	10,0082	100,08
210	CORRENTE MOTORA INTERNA - CÓDIGO 120.039.016 - Marca: KF	PC	5,00	0,0000	93,4099	467,05
211	REDUÇÃO - CÓDIGO MP 1868 - Marca: KF	PC	10,00	0,0000	9,341	93,41
212	CORRENTE DA RODA - CÓDIGO 120.027.070 - Marca: KF	PC	3,00	0,0000	115,3326	346,00
					Total do Fornecedor:	47.000,00
					Total Geral:	534.700,00

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.045.3.3.90.00.00.00.00 (127) Saldo: 61.702,59

Irati, 11 de Julho de 2022.

EMERSON PEDRO BAZI
Pregoeiro(a)